
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.048 | 18bs00056 
8 mei 2018 
6
Vaststellen profielschets nieuwe burgemeester Veldhoven

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien de adviesnota van 19 april 2018, nr. 18.047;

overwegende
- dat er een vacature voor de burgemeester van Veldhoven bestaat;
- dat de profielschets voor de nieuwe burgemeester de basis vormt voor de 

invulling van de vacature

gelet op artikel 61 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

De profielschets voor de nieuwe burgemeester van Veldhoven vast te stellen;

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 8 mei 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


